Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ
    №   1                                                                                                                         21.01.19.
                                                                             г.Уфа
о присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  Турнира  Республики Башкортостан,  присвоить первый, второй юношеский разряд:

[image: image1.emf]Муниципальное  бюджетное  учреждение    « С портивная школа № 27»   городского округа город Уфа Республики Башкортостан                                                                                                                                   ПРИКАЗ           №    1                                                                                                                            2 2.01.1 9 .                                                                                    г.Уфа         о присвоении массовых разрядов         В соответст вии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329 -  ФЗ « О физической  культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской  Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской  спортивной класси фикации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября  2015 года № 78 -  ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий  спортивных судей»               ПРИКАЗЫВАЮ:     На основании   выполненных норм и требований едино й спортивной классификации и на  о сновании протокола соревнования    Первенства     Республики Башкортостан,   присвоить  первый,  второй юношеский разряд:       1 юношеский разряд:     №   п / п  Фамилия, имя   Дата рождения  Тренер    1  Хисматуллин Азамат Артурович  19.08.07.  Га йсин Р.Р.   2  Тимерханова   Эллина Эриковна  27.06.08.  Гильфанова К.А.   3  Кашапова Вилена Руслановна    27.09.07.    Лобанов А.В.   4  Усманова Камила Динаровна    23.06.07.    Лобанов А.В.   5  Хабибуллин Флюр Фанзилевич  29.04. 07.  Гайсин Ф.С.

 Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов
_1609598311.doc
Муниципальное бюджетное учреждение

«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ

    №   1                                                                                                                         22.01.19.

                                                                             г.Уфа

о присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  Первенства  Республики Башкортостан,  присвоить первый, второй юношеский разряд:

1 юношеский разряд:

		№

п/п

		Фамилия, имя

		Дата рождения

		Тренер

		1

		Хисматуллин Азамат Артурович

		19.08.07.

		Гайсин Р.Р.

		2

		Тимерханова   Эллина Эриковна

		27.06.08.

		Гильфанова К.А.

		3

		Кашапова Вилена Руслановна

		27.09.07.

		Лобанов А.В.

		4

		Усманова Камила Динаровна

		23.06.07.

		Лобанов А.В.

		5

		Хабибуллин Флюр Фанзилевич

		29.04. 07.

		Гайсин Ф.С.

		6

		Рахманбердыев Эмиль Зайнидинович

		28.04. 07.

		Гайсин Ф.С.

		7

		Плохов Илья Александрович

		01.11.07

		Самматов Ф.А.

		8

		Танситов Тимур Эдуардович

		25.08.07.

		Соколов А.А.

 Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов